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~ Nr.L. rj~ ~ w d\j Z''fD3.C8v
Szanowny Panie Prezydencie,

uprzejmie dziekuje za przekazana mi odpowiedz na moja interpelacje z dnia 28

lutego 2008 roku. Niestety ponownie nie wyczerpala ona ani poruszanej przeze

mnie tematyki, ani tez nie udzielila odpowiedzi wprost na zadane tam pytania.

Dlatego tez prosze

o ponowne udzielenie wyczerpujacych odpowiedzi na zadane przeze mnie ponizej

pytania.

1. Zaslania sie Pan tajemnica handlowa, która jest dosc sprytnym, lecz nie

do konca trafionym argumentem. Przypominam Panu Panie Prezydencie, ze

informacje skladane do Krajowego Rejestru Handlowego w postaci

sprawozdania finansowego spólki,

w tym i rachunek zysków i strat, bilans, ale i informacja dodatkowa i

wyniki badania spólki przez bieglych rewidentów sa publicznie dostepne. Z

dokumentów tych nader latwo mozna uzyskac informacje o zródlach

finansowania.

Podobnie równiez corocznie zarzady kazdej z miejskich spólek prezentuja

sprawozdanie z dzialalnosci radnym miasta Tychy na posiedzeniach komisji.

Czego zatem boi sie Prezydent miasta Tychy kiedy zas~ania sie tajemnica

handlowa w odpowiedzi na pytanie czy spó~ka Edukacja ma przygotowany

biznesplan?

Dla doprecyzowania podaje, ze nie pytam o stope zwrotu, rachunek

przeplywów finansowych, zródla finansowania. Moje pytanie brzmi: czy

spólka Edukacja ma przygotowany biznesplan? W jakim okresie czasu

biznesplan przewiduje przekroczenie progu rentownosci przedsiewziecia i

osiagniecie pierwszych zysków? Czy rada nadzorcza zaopiniowala taki

biznesplan?

2. Jakie relacje handlowe lub personalne wiaza spólke Edukacja z firma

Instal-Media?

3. Dlaczego informacja o objeciu udzialów przez spólki miejskie nie zostala

umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej?

4. Jak rady nadzorcze spólek zaopiniowaly fakt objecia udzialów w spólce

Edukacja SA?
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5. Czy jest opracowany plan strategiczny dla polaczonych spólek? Jezeli nie,

to czy bedzie oraz czy zostanie on zaopiniowany przez rade nadzorcza

spólki Edukacja?

6. Czy w ramach nadzoru nad funkcjonujacymi spólkami z udzialem gminy Tychy

obowiazuja wewnetrzne wymogi kwartalnego, lub tez pólrocznego

raportowania o stanie kazdej ze spólek?

8.Czy gmina Tychy przyjela i stosuje standardy nadzoru wlascicielskiego nad

spólkami (wzorem przyjetych przez ministra skarbu panstwa dla spólek z udzialem

skarbu panstwa), jezeli tak, to prosze o ich przedstawienie, jezeli nie to

prosze o wytlumaczenie tego stanu rzeczy.

Ponadto prosze uwazniej czytac pytania - w odpowiedzi na pytanie nr 4

\objecie kapitalu zakladowego (...)) pisze Pan o moim demonstracyjnym braku

wiedzy, czego dowodem jest stawianie przeze mnie zarzutów. Ja nie zarzucam - ja

pytam! I podaje pytanie

w formie pisemnej - prosze raz jeszcze sie z nim zapoznac. Nic nie pisze o

umieszczeniu kapitalu oprocentowanym

bardziej oplacalnym

zakladowego

dla trzech

na

Spólek byloby

koncie, pytam, czy nie

umieszczenie pieniedzy

przeznaczonych na objecie udzialów

w Edukacji, niz ich oBejmowanie. Jaka Zarzady spólek maja gwarancje, ze to

przedsiewziecie jest oplacalne? Z czego to wynika?

Na koniec pragne uczulic i zwrócic Pana uwage, Panie Prezydencie, ze

standard i forma podpisywanych przez Pana pism, winny spelniac nieco wyzsze

.larunki, niz te zaprezentowane w ostatniej odpowiedzi na interpelacje .

Reportazowo-kpiacy ton byc moze jest odpowiedni dla formatu materialów

zamieszczanych w darmowych gazetkach promocyjnych, jednak nie przystoi to

Prezydentowi stutrzydziestotysiecznego Miasta.
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